
 
UCHWAŁA 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK 
Nr II / 9/2017 

z dnia 27 listopada  2017r. 
 
 

w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy Młodzieżowej Rady  Miasta Sulejówek VI  kadencji. 

 
Na podstawie § 23. Uchwały XL/351/2017   z dnia 22 czerwca  2017 r. w sprawie nadania statutu 
Młodzieżowej Radzie Miasta Sulejówek (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego                    
z 2017 r. poz. 6482) – uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek VI kadencji,  który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 
Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 Załącznik do uchwały nr II/8./2017 
  Rady Miasta Sulejówek z dnia 27  listopada 2017r. 

 
PLAN PRACY 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK VI  KADENCJI 

Lp. Data  
 

1. 
27  października 2017 r. 

 

 Ślubowanie 
 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

2. 
13  listopada  2017 r. 

 
 Podjęcie uchwał   

Sprawy różne 

3. 
  28 listopada  2017 r. 

 
 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

4. 11 grudnia 2017 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

5. 8 stycznia  2018 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

6. 5 luty 2018 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

7. 19 luty 2018 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

8. 5  marca  2018 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

9. 19 marca 2018 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

10. 9 kwietnia  2018 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

11. 23  kwietnia  2018 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
Sprawy różne 

12. 7 maja 2018 r.  
 Podjęcie uchwał   

Sprawy różne 

13. 21 maja 2018 r. 
 

 Podjęcie uchwał   
Sprawy różne 

14. 
4  czerwca 2018 r. 

 
 Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

15. 18 czerwca 2018 r.  Podjęcie uchwał   
 Sprawy różne 

+ 


